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Ruhr-Universitat Bochum

Medizinische Fakultat

Veroffentlichung der Wahlvorschlage

Fur die Wahlen zum Fakultatsrat

Wahlzeitraum
13. Juni 2023 ab 09:30 Uhr (Offnung des Wahlportals)
bis 14. Juni 2023 bis 24:00 Uhr (SchlieBung des Wahlportals)

Gruppe:

Professor*innen und Juniorprofessor*innen
Wissenschaftliche Mitarbeiter*innen
Mitarbeiter*innen aus Technik und Verwaltung
Studierende

Bochum, den 30.05.2023
Die Wahlbeauftragten
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Veroffentlichung der Wahlvorschlage

Wahlen zum Fakultatsrat

Professor*innen und Juniorprofessor*innen

Wabhlkreis 1
Liste
Name
1. Erdmann, Ralf
2. Wenzel, Daniela
3. Timmesfeld, Nina
4. Theil3, Carsten
5. Vollmar, Horst
6. Elsenbruch, Sigrid
7. Otte, Ina Carola
8. Gatermann, Séren
9. Hahn, Stephan
10. Marcus, Katrin
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

[N
®

Wabhlkreis 2
Liste
Name
1. Licke, Thomas
2. Strauch, Justus Thomas
3. Westhoff, Timm
4, Schmieder, Kirsten
5. von Dossow, Vera
6. Reinacher-Schick, Anke
7. Borggrefe, Jan
8. Frey, Ulrich
9. Adamzik, Michael
10. Zahn, Peter
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
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Veroffentlichung der Wahlvorschlage

Wahlen zum Fakultatsrat

Wissenschaftliche Mitarbeiter*innen

Wabhlkreis 1
Liste
Name
1. Joswig, Matthias
2. Emons, Barbara
3. Matschke, Veronika
4. Diebner, Hans
5. Busse, Theresa
6. Pundt, Dominic
7. Girzalsky, Wolfgang
8. Sander, Ralf
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.

Wabhlkreis 2
Liste 1
MHH
Allstars
Name
1. Wischermann, Jan
2. von Landenberg, Nicolas
3. Dietrich, Franziska
4, Achenbach, Martin
5. von Brakel, Sabine
6.
7.
8.
9.
10.
11.
Liste 2 —
WMA
Kliniken
1. Malewicz, Nathalie
2. Nowak, Hartmuth
3. Schlaffke, Lara
4 Forsting, Johannes
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.



Ruhr-Universitit Bochum
Medizinische Fakultat

RUHR
UNIVERSITAT
BOCHUM

RUB

Veroffentlichung der Wahlvorschlage

Wahlen zum Fakultatsrat

Mitarbeiter*innen aus Technik und Verwaltung

Wahlkreis 1

Liste
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Name

Alborn, Beatrice
Behning, Tanja
Wandke, Nadine
Bartmann-Brug, Heidrun
Groll, Claudia

Wahlkreis 2

Liste —
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Name
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Ruhr-Universitit Bochum Veroffentlichung der Wahlvorschlage
Medizinische Fakultat Wahlen zum Fakultétsrat
Studierende
Wabhlkreis 1 Wabhlkreis 2
Liste Liste
Name Name
1. Tarasova, Anastasia 1. Briefs, Max
2. Skowron, Melissa 2. Scheunemann, Paul
3. 3. Wienhold, Johannes
4. 4, Taube, Katrin
5. 5.
6. 6.
7. 7.
8. 8.
9 9.
10. 10.
11. 11
12. 12
13. 13
14. 14
15 15.
16 16.
17 17
18 18
19 19.
20. 20.
21. 21
22. 22
23. 23
24, 24
25 25.
26 26.




